
Přehled nákladů vynalo�ených na tisk materiálů RKČR  
zařizovaných  sl. L.Fialovou v roce 2001 
 
 
 
Př.č. Komentář cena 

 
1 Tiskárna Rakovník, faktura za zpravodaj č. 1/01,   

78 stran ČB, obálka 4/4B, náklad 800 ks (0,387 Kč/strana) 30.20  Kč/ks 

2 Nabídka sl.Fialové, 80 stran CB, obálka 4/4B, tisk 800 ks  27,-  Kč/ks 

3 Smlouva sl.Fialové týkající se práce na zpravodaji    0,- Kč/ks  

4 Smlouva p.M. Juřici týkající na zpracování zpravodaje od 2/01  ?  (!) 

5 Tisk p.Juřica, faktura za zpravodaj č. 2/01, 
 90 stran ČB, obálka 4/4B, náklad 800 ks (0,325 Kč/strana)  29,30  Kč/ks 

6 Tisk p.Juřica, faktura za zpravodaj č. 3/01 
 102 stran, ČB, obálka 4/4B, náklad 700 ks (0,467 Kč /strana) 47,70 Kč/ks 

7 Tisk p.Juřica, záloha na zpravodaj č. 4/01 
 82 stran, ČB, obálka 4/4B, náklad 700 ks (0,526 Kč/strana)  43,10 Kč/ks 
8 Tisk  p.Juřica, faktura za katalog plemeníků Říjen/01 
 96 stran/ ČB, Obálka ČB, náklad 150 ks  (1,41 Kč/strana) 135,59 Kč/ks 

9 Vyúčtování cestovného sl. Fialové na schůzi předsednictva  
 ze dne 2.6 Praha  � důvod: Zpravodaj, Internet 4 982,-  Kč/ks 

10 Vyúčtování cestovného sl.Fialové na schůzi předsednictva  
 ze dne 29.9.Mělník � důvod: Zpravodaj, Internet 4 957,-  Kč/ks 

11 Vyúčtování cestovného p.Damaskinosové na mimořádnou  
 schůzi předsednictva dne 20.10 � Důvod: Zpravodaj, internet 6 039,- Kč/ks 

12 Faktury vystavované přítelem sl.Fialové na materiál 
 prodaný KRČR 1 844,-  Kč/ks 
13 Příklad potvrzení předkládaných k proplacení do pokladny  

14  Doručenky dopisů odeslaných  KRK, ve kterých byla sl. Fialová �ádána o 
  předlo�ení vyúčtování nákladů na tisk zpravodajů a které nevyzvedávala  

15  Vyúčtování MS RTW 2001 
  

 

 

 

 

 
 



 

Soupis  nákladů vynalo�ených  RKČR v r.2001 na tisk a 
tvorbu klubového zpravodaje (bez rozesílání) 
 

Datum Popis Částka
11.2.2001 Cestovné Damaskinosová - Praha - schůze předsednictva 4 240,00
17.3.2001 Cestovné Fialová - Praha - schůze předsednictva 2 700,00
4.4.2001 Zpravodaje č.01/01 24 158,00
2.6.2001 Cestovné Fialová - Praha - schůze předsednictva 4 982,00

21.7.2001 Cestovné Damaskinosová - Praha - mimořádná sch.předsednictv 5 436,00
16.7.2001 Zpravodaje č.02/01 23 436,00
29.9.2001 Cestovné Fialová - Mělník - schůze předsednictva 4 957,20

20.10.2001 Cestovné Damaskinosová - Praha - schůze předsednictva 4 959,00
6.11.2001 Zpravodaje č.03/01 33 400,50

20.11.2001 Zpravodaje č.04/01 30 198,00

Celkem: 138 466,70
Vytistěno celkem ks. 3 000,00

Cena na 1.ks zpravodaje v roce 2001 46,16

 



Příloha č.1 
Tiskárna Rakovník, faktura za zpravodaj č. 1/01,  
78 stran ČB, obálka 4/4B, náklad 800 ks (0,387 Kč/strana), 30,20 Kč / kus  
 

 
 

 



Příloha č.2 
Nabídka sl.Fialové, na tisk zpravodaje 

 
 



Příloha č.3 
Smlouva sl.Fialové týkající se práce na zpravodaji 

 

Smlouva o činnosti 
uzavřená podle obč. zák. 

I. 
Smluvní strany 

Obstaravatel : 

Ludmila Fialová, U nádra�í 27, Ostrava - Vítkovice 

a 

Zadavatel : 

Rottw eiler klub České republiky (dále jen předsednictvo, popřípadě RK ČR) 

uzavřeli tuto 
smlouvu o činnosti 

II. 

Zadavatel, objednává u obstaravatele, činnost vedoucí ke zpracování klubového zpravodaje, 
jeho distribuci členům RK ČR a to počínaje klubovým zpravodajem č.1/2001 a následujícími 
čísly. 

IIl. 

Zadavatel se zavazuje, �e poskytne obstaravateli, ve�kerou součinnou pomoc, 
materiály a jinou potřebnou dokumentaci, které budou obstaravatelem po�adovány, 
zpracovávány a publikovány 

v klubovém zpravodaji RK ČR, dále bude poskytovat obstaravateli aktuální seznamy členů 
pro řádnou 
distribuci klubových zpravodajů. 

IV. 
Ostatní ujednání 

Smluvní strany se dohodly, �e ke dni podpisu smlouvy a poté, obstaravatel nepo�aduje 
úhradu za poskytované slu�by v čI.II této smlouvy. S výjimkou, kdy zadavatel hradí 
obstaravateli náklady spojené s po�tovními poplatky na rozesílání klubového zpravodaje 
členům RK ČR a podobnou korespondencí, dále nezbytné náklady spojené s touto činnost. 



Zadavatel se zavazuje uhradit obstaravateli ve�keré náklady spojené s jeho činností na 
základě předlo�ených daňových dokladů. Splatnost těchto nákladů je stanovena na den 
předlo�eni daňových dokladů obstaravatelem. 

Smluvní strany se dohodly pro případ, �e dojde k neuhrazeni závazků kterékoliv ze 
smluvních stran, na smluvní pokutě ve vý�i 0,1% za ka�dý den prodlení ve prospěch 
věřitele. Tato smluvní pokuta je 
splatná ve stejné lhůtě pro obě smluvní strany a sjednává se na 14 dnů. od doručení 

po�adavku druhé smluvní straně . 
 

Obstaravatel bere na vědomí, �e údaje uváděné v klubovém zpravodaji se řídí vnitřními  
pokyny předsednictva RK ČR a publikované informace musejí mít svolení autora. Ve�keré 
materiály a zpracované informace dle této smlouvy  zůstávají majetkem RK ČR. Jiné 
nakládání a manipulace s těmito materiály mimo obsah této smlouvy. podléhá souhlasu RK 
ČR. 
 
 

 

Strana 2 

Výpovědní doba obou stran se sjednává na dobu  3 měsíců od doručení výpovědi druhé 
smluvní 
straně, nedojde-li k dohodě obou stran. 

Dodatky k této smlouvě musejí mít písemnou formu a musejí být vyhotoveny ve stejném 
počtu jako 
tato smlouva. Ostatní podmínky neupravená touto smlouvou se řídi ustanoveními 
obchodního 
zákoníku. 

V. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičem� ka�dá ze smluvních stran obdr�í 
po jednom výtisku. Účastníci smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, co� stvrzují svými 
podpisy. 

V Ostravě a v Pardubicích  dne 15.2.2001 

Obstaravatel                                                           Zadavatel 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č.4 
Smlouva p.M. Juřici týkající na zpracování zpravodaje od 2/01 

 

Smlouva o činnosti 
uzavřená podle obč. zák. 

I. 
Smluvní strany 
 

Obstaravatel : 

Miroslav Juřica, Franti�ka Lýska 14, 700 30 O � Bělský les. 

a 

Zadavatel : 

Rottw eiler klub České republiky (dále jen předsednictvo, popřípadě RK ČR) 

uzavřeli tuto 
smlouvu o činnosti 

II. 

Zadavatel, objednává u obstaravatele, činnost vedoucí ke zpracování klubového zpravodaje 
a tisku tohoto periodika a to počínaje klubovým zpravodajem č.2/2001 a následujícími čísly. 

IIl. 

Zadavatel se zavazuje, �e poskytne obstaravateli, ve�kerou součinnou pomoc, 
materiály a jinou potřebnou dokumentaci, které budou obstaravatelem po�adovány, 
zpracovávány a publikovány 

v klubovém zpravodaji RK ČR, který je předmětem této smlouvy. 
 

IV. 
Ostatní ujednání  
 
Zadavatel se zavazuje uhradit obstaravateli na základě plnění dle čl. II této smlouvy, 
vystavené faktury za výtisky klubového zpravodaje a ostatní nezbytné náklady s tím 
spojené. Splatnpost těchto faktur je stanovena na 14 dnů. Obstaravatel vystaví 
zálohovou fakturu, na základě jejího� uhrazení započne obstaravatel práce uvedené c 
čl. II této smlouvy. Po provedení prací za�le konečnou fakturaci za provedené dílo, dle 
počtu skutečných výtisků, stran atp. V případě přeplatku ze strany zadavatele se 
zavazuje obstaravatel vrátit vzniklý přeplatek na adresu zadavatele do 10 dnů, od 
zaslání konečné faktury za jednotlivé číslo klubového zpravodaje. 

 



Smluvní strany se dohodly pro případ, �e dojde k neuhrazeni závazků kterékoliv ze 
smluvních stran, na smluvní pokutě ve vý�i 0,1% za ka�dý den prodlení ve prospěch 
věřitele. Tato smluvní pokuta je 
splatná ve stejné lhůtě pro obě smluvní strany a sjednává se na 14 dnů. od doručení 

po�adavku druhé smluvní straně . 
 

Obstaravatel bere na vědomí, �e údaje uváděné v klubovém zpravodaji se řídí vnitřními  
pokyny předsednictva RK ČR a publikované informace musejí mít svolení autora. Ve�keré 
materiály a zpracované informace dle této smlouvy  zůstávají majetkem RK ČR. Jiné 
nakládání a manipulace s těmito materiály mimo obsah této smlouvy. podléhá souhlasu RK 
ČR. 

Výpovědní doba obou stran se sjednává na dobu  3 měsíců od doručení výpovědi druhé 
smluvní 
straně, nedojde-li k dohodě obou stran. 

Dodatky k této smlouvě musejí mít písemnou formu a musejí být vyhotoveny ve stejném 
počtu jako 
tato smlouva. Ostatní podmínky neupravená touto smlouvou se řídi ustanoveními 
obchodního 
zákoníku. 

V. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičem� ka�dá ze smluvních stran obdr�í 
po jednom výtisku. Účastníci smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, co� stvrzují svými 
podpisy. 

V Ostravě a v Pardubicích  dne 21.6.2001 

Obstaravatel                                                           Zadavatel 
 
 

 

 

 

 

 
 

 



Příloha č.5 
Tisk p.Juřica, faktura za zpravodaj č. 2/01,  
90 stran ČB, obálka 4/4B, náklad 800 ks (0,325 Kč/strana),  29,30 Kč/kus 

 



Příloha č.6 
Tisk p.Juřica, faktura za zpravodaj č. 3/01,  
102 stran, ČB, obálka 4/4B, náklad 700 ks (0,467 Kč /strana), 47,70 Kč/kus 

 
 



Příloha č.7 
Tisk p.Juřica, záloha na zpravodaj č. 4/01 
82 stran, ČB, obálka 4/4B, náklad 700 ks (0,526 Kč/strana), 43,10 Kč/kus 

 
 



Příloha č.8  
Tisk  p.Juřica, faktura za katalog plemeníků Říjen/01 
96 stran/ ČB, Obálka ČB, náklad 150 ks  (1,41 Kč/strana), 135,59 Kč/kus 

 
 

 

 



Příloha č.9 
Vyúčtování cestovného sl. Fialové na schůzi předsednictva RKČR dne 2.6 Praha   
Důvod účasti: Zpravodaj, Internet 
 

 
 

 
 

 

 



Příloha č.10 
Vyúčtování cestovného sl.Fialové na schůzi předsednictva RKČR dne 29.9.Mělník  
Důvod účasti: Zpravodaj, Internet 

 
 

 



Příloha č.11 
Vyúčtování cestovného p.Damaskinosové na mimořádnou schůzi předsednictva dne 20.10 
Důvod účasti: Zpravodaj, internet 

 
 

Příloha č.12 
Faktury vystavované přítelem sl.Fialové na materiál prodaný KRČR 

 



 
 



Příloha č.13  
Příklad potvrzení předkládaných k proplacení do pokladny 

  



Příloha č.14 
Doručenky dopisů odeslaných  KRK, ve kterých byla sl. Fialová �ádána o předlo�ení 
vyúčtování nákladů na tisk zpravodajů a které sl.Fialová úmyslně nevyzvedávala. 
 

 

    
 



Příloha č.15 
Vyúčtování MS RTW 2001 

 



 

 


